Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа №5» имени

Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца

П Р И К А З

«01» сентября  2025 года                                                                         № 351

ст. Пластуновская

О создании аттестационной комиссии на 2025-2026 учебный год

На основании Положения о порядке аттестации педагогических

работников МАОУ МО Динской район СОШ № 5 имени А.П.Компанийца на

соответствие занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию в следующем составе:

• Председатель комиссии — Власова Н.В., методист

• Заместитель председателя — Анашкина Н.С., заместитель директора по

УВР

• Секретарь - Христинина Н.Ф., учитель начальных классов;

Члены комиссии:

• Шевченко  Н.И., методист

•  Маницкая  Е.Н., методист

• Нагож Н.Б., заместитель директора по УВР;

• Гусева  О.А., председатель  профсоюза

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №5 имени А.П. Компанийца      Л.Н.Устьянова

Ознакомлены:

Анашкина Н.С._______________

Христинина Н.Ф.______________

Гусева О.А. __________________

Власова Н.В. _________________

Нагож Н.Б.  __________________

Шевченко  Н.И._______________

Маницкая  Е.Н.________________

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа №5» имени

Героя Советского Союза Алексея Петровича  Компанийца

П Р И К А З

«01» сентября  2025 года                                                                         № 352

ст. Пластуновская

О проведении  аттестации педагогических работников, в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

Руководствуясь ст. 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденного приказом Минпросвещения РФ от 24.03.2023 № 196 и на

основании Положения «О порядке проведения аттестации педагогических

работников МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П.Компанийца с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности», в целях

получения объективной оценки квалификации и профессиональных качеств

работника, соответствия работником занимаемой должности, приказываю:

1. Организовать проведение аттестации педагогических работников

МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П.Компанийца в

2024-2025 учебном году с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности.

2.  Утвердить список аттестуемых педагогических работников

(приложение № 1).

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии (приложение

№ 2).

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №5 имени А.П. Компанийца ______________________Л.Н.Устьянова

Приложение № 1

к приказу МАОУ МО Динской район

СОШ №5 имени А.П. Компанийца

от  01.09.2025 № 352

Список аттестуемых педагогических работников

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2025-2026 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Квалификац

ионная

категория

1.  Анашкина  Нина  Сергеевна учитель Не имеет

2.  Арих  Василий  Валентинович учитель Не имеет

3.  Воробьёва  Виктория  Николаевна учитель Не имеет

4.  Гордиевская  Олеся  Александровна Учитель Первая

5.  Кухаренко  Вероника  Романовна Учитель Не имеет

6.  Лушпай  Любовь  Владимировна Учитель Не имеет

7.  Сердюкова  Анастасия  Романовна учитель Не имеет

Приложение № 2

к приказу МАОУ МО Динской район

СОШ №5 имени А.П. Компанийца

от 01.09.2025 № 352

График

проведения аттестации педагогических работников

МАОУ МО Динской район СОШ №5 имени А.П. Компанийца с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности  в 2025-2026 учебном году

№ Фамилия, имя, отчество Должность Предмет,

направленность

Дата

подготовки

представления

Срок

аттестации

Подпись

1.  Анашкина  Нина  Сергеевна учитель Информатика до 10.10.2025 октябрь

2.  Арих  Василий  Валентинович учитель Доп.образование.

Самбо

до 10.10.2025 октябрь

3.  Воробьёва  Виктория

Николаевна

учитель Дефектология до 10.10.2025 октябрь

4.  Гордиевская  Олеся

Александровна

Учитель Начальные классы до 10.01.2026 январь

5.  Кухаренко  Вероника

Романовна

Учитель Русский  язык  и

литература

до 10.04.2026 апрель

6.  Лушпай  Любовь

Владимировна

учитель История и

обществознание

до 10.10.2025 октябрь

7.  Сердюкова  Анастасия

Романовна

Учитель Русский  язык  и

литература

до 10.02.2026 февраль